方正富邦基金管理有限公司

关于方正富邦红利精选混合型证券投资基金 C 类基金份额新增销售 机构的公告

为满足广大投资者的理财需求,方正富邦基金管理有限公司(以下简称"本公司") 经与东海证券股份有限公司、世纪证券有限责任公司、华西证券股份有限公司、中泰证券股份有限公司、联讯证券股份有限公司、上海天天基金销售有限公司、上海好买基金销售有限公司协商一致,决定自 2019 年 6 月 28 日起,新增上述机构及本公司直销中心、网上交易平台为方正富邦红利精选混合型证券投资基金 C 类基金份额(以下简称"本基金",基金代码: 007570)的销售机构,投资者可通过上述渠道办理基金的申购、转换、定期定额投资及赎回业务,现将相关事项公告如下:

一、 适用基金

方正富邦红利精选混合型证券投资基金 C 类份额(007570)

二、新增销售机构

- (一) 开通申购、转换、定期定额投资及赎回业务的销售机构:
- 1、东海证券股份有限公司
- 2、世纪证券有限责任公司
- 3、华西证券股份有限公司
- 4、中泰证券股份有限公司
- 5、联讯证券股份有限公司
- 6、上海天天基金销售有限公司
- 7、上海好买基金销售有限公司
- 8、方正富邦基金管理有限公司网上交易平台

- (二) 开通申购、转换及赎回业务的销售机构:
- 1、方正富邦基金管理有限公司直销中心

投资者可通过上述渠道办理本基金 C 类基金份额的相关业务,具体的业务流程、办理时间和办理方式以上述渠道的规定为准。基金费率请详见基金合同、基金招募说明书、招募说明书(更新)等法律文件,以及本公司发布的最新业务公告。

三、 投资者可通过以下渠道或本公司咨询有关详情

1、东海证券股份有限公司

客服电话: 95531 或 400-8888-588

公司网址: www.longone.com.cn

2、世纪证券有限责任公司

客服电话: 400-8323-000

公司网址: www.csco.com.cn

3、华西证券股份有限公司

客服电话: 95584

公司网址: www. hx168. com. cn

4、中泰证券股份有限公司

客服电话: 95538

公司网址: www.zts.com.cn

5、联讯证券股份有限公司

客服电话: 95564

公司网址: www.1xzq.com.cn

6、上海天天基金销售有限公司

客服电话: 95021 或 400-1818-188

公司网址: www. 1234567. com. cn

7、上海好买基金销售有限公司

客服电话: 400-700-9665

公司网址: www.ehowbuy.com

8、方正富邦基金管理有限公司

客服电话: 400-8180-990 (免长途话费)

公司网址: www.founderff.com

地址:北京市西城区车公庄大街12号东侧8层

邮编: 100037

直销中心联系人: 赵静

直销中心联系电话: 010-57303803

直销中心传真: 010-57303716

网上交易平台网址: https://www.founderff.com/etrading

风险提示:基金管理人承诺以恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其未来表现。基金管理人管理的其他基金的业绩不构成新基金业绩表现的保证。投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险,且不能保证投资人获得收益,也不是替代储蓄的等效理财方式。基金管理人提醒投资者在做出投资决策前应全面了解基金的产品特性并充分考虑自身的风险承受能力,理性判断市场,投资者自行承担基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险。投资

有风险,选择须谨慎。敬请投资者于投资前认真阅读基金的基金合同、最新招募说明书及 其他法律文件。

特此公告。

方正富邦基金管理有限公司

二〇一九年六月二十六日